

## I/ TABLEAU D'ACTIVITE ET DE RESULTAT TRIMESTRIEL (en milliers de fcfa)

|                                   | 1er Trimestre<br>2023 | 1er Trimestre<br>2022 | Année 2022 | Variation 2023/2022 |          |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------|---------------------|----------|
|                                   |                       |                       |            | %                   | valeur   |
| Chiffre d'affaires                | 2 664 658             | 2 312 139             | 10 642 495 | 15,25               | 352 519  |
| Résultat des Activités ordinaires | 338 151               | 472 178               | 2 084 917  | -28,38              | -134 027 |
| Impôts sur le résultat            | -82 500               | -117 878              | -671 098   | 30,01               | 35 378   |
| Résultat net                      | 255 651               | 354 300               | 1 414 029  | -27,84              | -98 649  |

## II/ RAPPORT D'ACTIVITE TRIMESTRIEL

### Evolution de l'activité

Bonne performance de l'activité aérienne sur la plateforme qui laisse présager de bonnes perspectives pour les mois à venir

### Incidences probables sur les résultats

En dépit de cette progression, il est important de souligner les conséquences de l'inflation des produits alimentaires

Par ailleurs, des provisions à hauteur de 82 MFCFA ont été prises pour les redevances dues au titre de la contractualisation en cours avec l'Etat de Côte d'Ivoire